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Information från styrelsen till föreningens medlemmar 

Bollspel och leksaker på innergården 

Styrelsen har beslutat att förbjuda bollspel på innergården. Anledningarna till beslutet är många; 
det har förekommit att personer har fått bollar på sig, vi har fått skador på gräsmatta och i 
planteringarna, fasaden har fått märken och de lägenheter som har uteplats har fått bollar på 
fönstren etc. Små barn (upp till 3 år) kan fortfarande få leka med badbollar eller liknande under 
vuxnas uppsyn. För fotbollsspelande finns tex Nytorps gärde med en grusplan nära.  
 
Som framgår av våra trivselregler ska leksaker samlas ihop efter dagens slut, men idag sker det 
inte och gården ser stökig ut. Kvarlämnade leksaker kan också utgöra hinder för cyklister och ev 
utryckningsfordon. Vi ber alla föräldrar att se till att leksaker och sparkcyklar etc inte lämnas på 
gräsmattor eller gångar. I sandlådan kan sandlådeleksaker lämnas kvar, men allt annat ber vi er att 
ta undan. Förvaringslådor för leksaker kommer att köpas in inom kort.  

Moppeplatser i garaget 

Tyvärr är uppmålningen av moppeplatserna i garaget försenad, men de kommer inom kort att 
finnas tillgängliga för att hyra.  

Fimpar på innergården 

På förekommen anledning påminner vi om att det är förbjudet att slänga fimpar från balkonger 
och uteplatser och likaså är det förbjudet att fimpa på innegården.  

Lakanssträckare 

Lakanssträckaren i grovtvättstugan är nu monterad.  

Styrelsen fram till nästa stämma 

Boenderepresentanterna i styrelsen under det kommande året är:  
 
Åke Dahlberg, vice ordförande 
Pär Sigelfeldt, ledamot 
Isa Wiman, suppleant 
Emilie Ekvall, adjungerad 
Elin Ottander, ny adjungerad 

 



 

 
 

 
Från och med nästa stämma kommer vi boende att utgöra majoritet av styrelsen och vi söker 
därför efter fler personer som är intresserade av styrelsearbete. Vill du veta mer hör gärna av dig 
till info@brfperrongen.se. 

Årsstämman 2016 

Årsstämman 2016 kommer att hållas den 18 maj. Fram till dess har styrelsen följande ordinarie 
styrelsemöten: 25 juni, 9 september, 13 oktober, 19 november, 15 januari 2016, 15 mars och 13 
april.  

Servicecenter 

Alla typer av lägenhetsrelaterade frågor tar Servicecenter hand om. Exempelvis pantnoteringar, 
utdrag ur lägenhetsregister samt namn på dörrar och postlådor. 

Nyhetsbrev via mejl 

Vill du ha nyhetsbrevet till din mejl? Skicka då ett mejl info@brfperrongen.se med lägenhetsnr 
(inte det fyrställiga, utan det interna mellan 1 och 152), för- och efternamn och mailadress. 
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